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	Kurskod
2DS007
	Kurstitel
Hälsa, livsvillkor och miljö

	Högskolepoäng
7,5

	Termin
1
	Tidsperiod
260330 - 260503




	Kursansvarig
Eva Sundborg

	Examinator
Susanne Andermo

	Övriga medverkande lärare
Josefine Wångdahl

	Övriga medverkande lärare
Zarina Kabir Nahar



	Antal registrerade studenter
53
	Antal som inte fullföljt kursen
1
	Antal godkända efter ordinarie tillfälle
44



Slutsatser vid föregående kursutvärdering 
· Nytt försök att förtydliga kursrummets innehåll görs inför nästa kurs VT26
· Revidering och förbättring av lärandeaktiviteter och instruktioner ses över
Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle
Slutsatserna i föregående punkt har åtgärdats
Metod(er) för studentinflytande
· Nära dialog med studenterna under kursens gång.
· Avsatt tid för kursdialoger
· Beaktar studenters önskemål i den mån det är möjligt
· Snabb återkoppling vid digitala kontakter
Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering
Totalt 44% (n=23) studenter besvarade enkäten
Som alltid i dessa enkäter ansåg studenter att innehållet i Canvas är oorganiserat och rörigt. En del vill ha fler grupparbeten och andra mindre men kursen upplevdes som i tidigare kurser som väldigt intensiv. 
Fler föreläsningar på campus önskades. Åsikterna om innehållet varierade från att allt var bra till att bara en lärare var bra.
Kurslitteraturen ansågs vara för mycket forskningsinriktad och för omfattande.  Powerpoint önskades istället och det ansågs att Socialstyrelsens och Folkhälsomyndighetens hemsidor var enklare att hämta information ifrån.
Tillämpningen av instuderingsfrågor och fallbeskrivningar i slutexaminationen ansågs vara för svårt. Genomgång av fallbeskrivningarna hade önskats.

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursen utgår från att studenterna är legitimerade sjuksköterskor och de förväntas ha den kunskap som detta innebär. De som haft intyg om behov av pedagogiskt stöd har erbjudits detta. Utifrån studenternas uttryckta åsikter under kursens gång och i kursvärderingen har inte alla varit beredda på vad det innebär att studera på avancerad nivå med de krav på eget ansvar för sina studier innebär. 
De pedagogiska metoderna har varit varierande med lärarledda föreläsningar, vissa har varit interaktiva och vissa har innehållet en workshop. Vissa föreläsningar och seminarier har de haft möjlighet att förbereda sig inför genom att lärandematerial fanns tillgängligt. Ett seminarium utgick helt från studenternas egna frågeställningar. 
Det hade varit önskvärt att kunna lägga fler tillfällen på campus men pga kursens storlek så har det varit svårt att kunna boka lokaler.
Den röda tråden är tydlig om man som student sätter sig in i den från början. Den presenteras också vid kursintroduktionen både muntligt och skriftligt. Varje lärandemål är kopplat till lärandematerial, lärandeaktiviteter och den formativa bedömningen som sedan avslutas med den summativa examinationen. Genom de tre formativa bedömningstillfällena i de tre modulerna under kursens gång, säkerställs att studenterna uppnår lärandemålen för kursen. Pedagogiskt innebär dessa individuell, skriftlig redovisning, seminarium i grupp och projektredovisning i grupp.
Slutexaminationen utgår från lärandemålen och är utformad så att de når upp till nivå 5 i Blooms taxonomi. Skillnaden från att studera på grundnivå till att nu studera på avancerad nivå kan ha varit lite oförväntat för en del av studenterna. Detta kan antas ha inverkat på upprördheten över slutexaminationens formuleringar. Examinationerna rättas utifrån en förutbestämd rättningsmall.  

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner. 
· Ständig kvalitetsförbättring från termin till termin.  
· Stark forskningsanknytning genom att kollegor i aktiv forskning deltar och genom granskning av epidemiologisk forskning
· En studieuppgift som kräver insikt i IPL. Två lärare med andra profession än distriktssköterska deltar i kursen

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga 
Synpunkter har inhämtats från kollegor och de lärare som har annan profession 
.

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna
Läggs ut på kurswebben och delges PD, EX och chef.
  
Sida 1 av 2

image1.png
S(‘A 'NJ‘)‘

gﬁc Karolinska
z Institutet

'7/\'1\10 \s\q




